
仙台市軟式野球協議会

№2021-14

審判員 審判員

一塁側 三塁側 （上段主審） 一塁側 三塁側 （上段主審）

ひなたクラブ STORM

東北アイスバーンズ オールディーズ

ブラックエンジェルズ ラヴァーズ

assembly 岩切クラブ

NICE DEVILDAYS

ChroniCle SENDAI クリスタル

K&N シューティング・スターズ

SENATORS 東北REDBOX

ツールズ CLUBCHAPS

七十七銀行軟式野球部 SHOTGUN

ボウルサンシャイン インディアンズ

桜 MaterialsArmy

TBC Endless United

エンドレス野球クラブ Green beret

スターダスト Whoops

シルバーフォックス ジャスティス

対戦相手 対戦相手

◆搬（用具搬入）前日 ＰＭ5:00 ～ ＰＭ6:00　◇返（用具返却）当日 終了次第事務所前の雨の当たらない場所に置いてください。遅くとも6時くらいまで。

球場

西
中
田
公
園

将
監
公
園

時間

8:30

10:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

14:30

２W

２W

3W

３W

1

1

1

1

ブラックエンジェルズ

ひなたクラブ

K&N

NICE

ボウルサンシャイン

ツールズ

スターダスト

TBC

対

対

対

対

対

対

対

対

assembly

東北アイスバーンズ

SENATORS

ChroniCle SENDAI

桜

七十七銀行軟式野球部

シルバーフォックス

エンドレス野球クラブ

搬

返

搬

球場

湯
元
公
園

仙
台
市
民
球
場

返

時間

8:30

10:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

14:30

２E

２E

交

３E

1

1

２W

２W

ラヴァーズ

STORM

シューティング・スターズ

DEVILDAYS

インディアンズ

CLUBCHAPS

Whoops

Endless United

対

対

対

対

対

対

対

対

岩切クラブ

オールディーズ

東北REDBOX

クリスタル

MaterialsArmy

SHOTGUN

ジャスティス

Green beret

搬

返

搬

返

2021/10/31 仙台サンデーリーグ　リーグ戦　組み合わせ
試合中止などの連絡先

事務局 090-2887-3510(大山)
競技部 070-5627-5939(大内)


