## 2021/10/31 仙台サンデーリーグ リーグ戦 組み合わせ

試合中止などの連絡先 事務局 090-2887-3510(大山) 競技部 070-5627-5939(大内)

No.2021-14

仙台市軟式野球協議会

球場	時間	対戦相手				審判員	- 0.10	a+ 00	対戦相手					審判員	
			一塁側		三塁側		(上段主審)	球場	時間		一塁側		三塁側		(上段主審)
西中田公園	8:30	2W	/ ブラックエンジェルズ	対	assembly	搬	ひなたクラブ 東北アイスバーンズ	/ズ 湯	8:30	2E	ラヴァーズ	対	岩切クラブ	搬返返	STORM オールディーズ
	10:30	2W	ひなたクラブ	文寸	東北アイスバーンズ		ブラックエンジェルズ assembly		10:30	2E	STORM	対	オールディーズ		ラヴァーズ 岩切クラブ
	12:30	ЗW	K&N	文寸	SENATORS		NICE ChroniCle SENDAI		12:30	交	シューティング・スターズ	対	東北REDBOX		DEVILDAYS クリスタル
	14:30	ЗW	NICE	対	ChroniCle SENDAI	返	K&N SENATORS		14:30	3E	DEVILDAYS	坟寸	クリスタル		シューティング・スターズ 東北REDBOX
将監公園	8:30	1	ボウルサンシャイン	坟寸	桜	.to	ツールズ 七十七銀行軟式野球部	仙台市民球場	8:30	1	インディアンズ	対	MaterialsArmy	搬	CLUBCHAPS SHOTGUN
	10:30	1	ツールズ	文寸	七十七銀行軟式野球部		ボウルサンシャイン 桜		10:30	1	CLUBCHAPS	対	SHOTGUN	返	インディアンズ MaterialsArmy
	12:30	1	スターダスト	対	シルバーフォックス		TBC エンドレス野球クラブ		12:30	2W	Whoops	対	ジャスティス		Endless United Green beret
	14:30	1	TBC	対	エンドレス野球クラブ		スターダスト シルバーフォックス		14:30	2W	Endless United	対	Green beret		Whoops ジャスティス
								202							
			<b>▲ +</b> 60. / □ E	∃ <del>ተ</del> ሰቤ ¬	₩D DME'00 - D	N 1 C · (		) <u></u>	1 42 フソ		終所前の雨の当たらな	: / \+8 5C	に哭いてください。	マノ レ	ナのサイシハナズ